Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EXTRATO DA PORTARIA Nº 169/2016

OBJETO: Instaura Sindicância Investigatória com a finalidade de apurar os fatos e as
responsabilidades referente a Colisão ocorrida no dia 23 de Junho de 2016, na Avenida Paraná, na
Cidade de Ijui/RS, envolvendo o veículo Mercedes Benz, modelo Sprinter 415 CDI, placas IVD
7717, ano 2013, modelo 2014, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social;  e
designa os membros da Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo
Disciplinar e Especial, designados pela Portaria Nº 140, de 17 de Junho de 2016, publicada no
quadro mural da municipalidade em 17 de Junho de 2016, para constituir Comissão Processante.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar Nº 016, de 01 de Dezembro de 2006.

PRAZO: 30 dias.

DATA: 12 de Julho de 2016.

Hardi Milton Eickhoff
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Orlando Rubert
Secretário Municipal de Educ.Cult.Desp.Turismo
Respondendo pela Secretaria Municipal de Administração
                Portaria nº 156/2016